INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, junto ao
setor competente, providências urgentes
em possíveis focos de dengue na Rua
Sérgio Porto e adjacências, Condomínio
Maracanã.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor providências urgentes em possíveis focos de dengue na Rua Sérgio
Porto e adjacências, Condomínio Maracanã.

Justificamos a presente indicação baseado em diversos pedidos de moradores da região,
que têm sofrido com sintomas de dengue. Desta forma, em virtude do grande número de
casos da doença, se faz necessário o serviço de nebulização no bairro e o envio da equipe
de Vigilância à Saúde ao local, para que sejam tomadas as devidas providências.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 16 de abril de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003400350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-16T13:28:03-0300